

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **abril-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/04/2021	2018005928	AGUA MINERAL GL 20LTS	GALAO	900	RS 5,56	RS 5.004,00	FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GAS LTDA-ME	96105300179
01/04/2021	2018006391	BOLSA TRIPLA P/ COLETA DE SANGUE	UNIDADE	72000	RS 55,80	RS 4.017.600,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/04/2021	2018006391	BOLSA QUADRUPLA OU QUINTUPLA PARA COLETA DE SANGUE	UNIDADE	1200	RS 200,00	RS 240.000,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/04/2021	2018006391	BOLSA DUPLA P/ COLETA DE SANGUE	UNIDADE	108000	RS 42,28	RS 4.566.240,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/04/2021	2020001412	BOLSA DE TRANSFERENCIA COM CAPACIDADE 150ML	UNIDADE	1200	RS 12,60	RS 15.120,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
01/04/2021	2020001412	BOLSA DE TRANSFERENCIA COM CAPACIDADE 300ML	UNIDADE	1200	RS 12,60	RS 15.120,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
01/04/2021	2020001412	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS EM CH BEIRA LEITO	UNIDADE	3600	RS 79,00	RS 284.400,00	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
01/04/2021	2020001412	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS EM CONC. DE PLAQUETAS	UNIDADE	1200	RS 89,00	RS 106.800,00	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
01/04/2021	2020001412	FILTRO PARA REMO. DE LEUCOCITOS DE 01 UND DE CH EM BANCADA	UNIDADE	2400	RS 85,00	RS 204.000,00	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
08/04/2021	2021002056	ADESIVO RECORTADO	METRO	4	RS 365,00	RS 1.460,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390501000173
08/04/2021	2021002056	REVESTIMENTO EM ACM 20M	METRO	4	RS 572,50	RS 2.290,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390501000173
12/04/2021	2021002081	STRELTIZIA REGINAE	UNIDADE	32	RS 32,00	RS 1.024,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
13/04/2021	2021002134	ARGILA EXPANDIDA(SOBRE AREIA GROSSA)	METRO QUADRADO	20	RS 40,00	RS 800,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
15/04/2021	2020006207	TRAVESSEIRO HOSPITALAR	UNIDADE	15	RS 58,00	RS 870,00	M R MOVEIS E COLCHOES LTDA	6921524000100
15/04/2021	2020006207	COLCHAO SOLTEIRO 088X188 - ESPUMA COM DENSIDADE D33	UNIDADE	5	RS 550,00	RS 2.750,00	M R MOVEIS E COLCHOES LTDA	6921524000100
15/04/2021	2020006207	CAMA BOX (BASE) 088X188X024	UNIDADE	5	RS 250,00	RS 1.250,00	M R MOVEIS E COLCHOES LTDA	6921524000100
16/04/2021	2021001886	FILTRO DE AR INTERNO	UNIDADE	1	RS 120,00	RS 120,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	OLEO DE MOTOR	LITRO	20	RS 19,45	RS 389,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	RS 186,00	RS 186,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	RS 111,00	RS 111,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	RS 75,00	RS 75,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO RACOR	UNIDADE	1	RS 128,00	RS 128,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	RS 69,00	RS 69,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	RS 169,00	RS 169,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	RS 133,00	RS 133,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO RACOR	UNIDADE	1	RS 65,00	RS 65,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	OLEO DE MOTOR	LITRO	20	RS 19,45	RS 389,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021001886	FILTRO DE AR INTERNO	UNIDADE	1	RS 104,00	RS 104,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/04/2021	2021002250	PLANTA:ARCHONTOPHOEIX CUNNINGHAMIANA	UNIDADE	10	RS 100,00	RS 1.000,00	VIVEIRO RENASCER LTDA - ME	11738456000170
16/04/2021	2021002250	LIRIO DA PAZ	UNIDADE	80	RS 12,80	RS 1.024,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
16/04/2021	2021002250	SENNA MULTIUGA	UNIDADE	5	RS 80,00	RS 400,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
16/04/2021	2021002250	PINANGA CORONATA	UNIDADE	1	RS 115,00	RS 115,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
19/04/2021	2021001166	CENTRAL DE ALARME PROFISSIONAL COM CONTROLE REMOTO	CONJUNTO	1	RS 159,90	RS 159,90	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
19/04/2021	2021001166	BATERIA DE CHUMBO -ACIDA DE 12 XB 12AL	UNIDADE	1	RS 69,90	RS 69,90	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
19/04/2021	2021001166	SIRENE INTERMITENTE12/24 V	UNIDADE	1	RS 19,90	RS 19,90	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
19/04/2021	2021001166	CABO HDMI 5 METROS	UNIDADE	6	RS 35,00	RS 210,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
19/04/2021	2021001166	SENSOR INFRAVERMELHO PASSIVO SEM FIO IVP 2000SF	UNIDADE	1	RS 73,90	RS 73,90	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
19/04/2021	2021001166	BATERIA 9V	UNIDADE	1	RS 7,00	RS 7,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
19/04/2021	2021001166	ROTEADOR PARA REDE SEM FIO (ROUTER WIFI)	UNIDADE	2	RS 369,90	RS 739,80	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
19/04/2021	2021001166	ANTENA DIGITAL INTERNA	UNIDADE	10	RS 35,00	RS 350,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
19/04/2021	2021000592	ETIQUETA EM POLIPROPILENO PARA IMPRESSORA TERMICA 71MMX24MM	ROLO	10	RS 85,40	RS 854,00	NPAN INDUSTRIA E COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	37612948000108
20/04/2021	2019005846	COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL 5-500	LITRO	780	RS 3,83	RS 2.985,06	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS JR RIO VERDE LTDA	3266480000170
22/04/2021	2020005608	TAPETE / CAPACHO EM PVC/VINIL 10MM TAMANHO 1,60 X 0,80 M	UNIDADE	2	RS 192,00	RS 384,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISORIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
22/04/2021	2020005608	TAPETE / CAPACHO EM PVC/VINIL 10MM TAMANHO 1,95 X 1,20 M	UNIDADE	2	RS 351,00	RS 702,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISORIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
22/04/2021	2020005608	TAPETE / CAPACHO EM PVC/VINIL 10MM TAMANHO 1,65X 0,90 M	UNIDADE	4	RS 222,75	RS 891,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISORIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
22/04/2021	2020005608	TAPETE / CAPACHO EM PVC/VINIL 10MM TAMANHO 2,00X 1,10 M	UNIDADE	2	RS 360,00	RS 720,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISORIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
26/04/2021	2021001696	CONECTOR BNC/RCA	UNIDADE	8	RS 2,50	RS 20,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
26/04/2021	2021001696	CONECTOR P4 MACHO	UNIDADE	4	RS 2,50	RS 10,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
27/04/2021	2021002387	VASO TIPO BACIA	UNIDADE	6	RS 100,00	RS 600,00	O ANDRADE JUNIOR PAISAGISMO-ME	15526274000196
29/04/2021	2021001918	PLACA EM ACM 1,60X20CM	UNIDADE	1	RS 200,00	RS 200,00	DAIANI CANDIDA MORAES NASCIMENTO	17493304000130
29/04/2021	2020003979	QUADRO MURAL EM ESCOVADO PARA 12 FOLHAS A-4 - 160 X 85CM	UNIDADE	1	RS 1.390,00	RS 1.390,00	PRIMICIAS PAPIEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
30/04/2021	2021001576	TERMO HIGROMETRO DIGITAL	UNIDADE	102	RS 63,50	RS 6.477,00	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
13/04/2021	2020005240	CONFECÇÃO DE PLACAS EM ACM BRANCO	SERVIÇO	-	-	RS 110,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
13/04/2021	2020005240	CONFECÇÃO DE PLACAS VESTIÁRIOS E COPA	SERVIÇO	-	-	RS 240,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
13/04/2021	2020005240	CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SANITÁRIOS DA RECEPÇÃO	SERVIÇO	-	-	RS 180,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
13/04/2021	2020005240	CONFECÇÃO DE PLACAS PISO-TETO	SERVIÇO	-	-	RS 836,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
13/04/2021	2020005240	CONFECÇÃO DE PLACAS INDICATIVA	SERVIÇO	-	-	RS 345,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE REFRIGERADORES 0,04X0,07CM	SERVIÇO	-	-	RS 2.191,80	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE SUPORTE DE REFRIGERADOR 4X8 CM AVULSO	SERVIÇO	-	-	RS 89,70	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE REFRIGERADORES 0,07X0,08CM	SERVIÇO	-	-	RS 33,60	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE REFRIGERADORES 0,10X0,10CM	SERVIÇO	-	-	RS 40,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE REFRIGERADORES 0,04X0,08 CM	SERVIÇO	-	-	RS 694,20	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE REFRIGERADORES 0,20X0,4CM	SERVIÇO	-	-	RS 1.041,60	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE REFRIGERADORES 0,10X0,15CM	SERVIÇO	-	-	RS 56,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE REFRIGERADORES 0,03X0,10CM	SERVIÇO	-	-	RS 20,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021000677	CONFECÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE REFRIGERADORES 0,04X0,04CM	SERVIÇO	-	-	RS 28,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **abril-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
14/04/2021	2021000677	CONFECCAO DE IDENTIFICACAO DE REFRIGERADORES 0,10X0,20CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA	2341599000152
14/04/2021	2021001808	CONFECCAO DE DISPLAY PARA FOLHA DE 10X12CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 12,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021001808	CONFECCAO DE ADESIVO PUXE E EMPURRE VINIL BRANCO 20X5 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 190,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021001808	CONFECCAO DE PLACA EXTERNA DO ELEVADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 57,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021001808	CONFECCAO DE PLACA INTERNA DO ELEVADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 19,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
14/04/2021	2021001808	CONFECCAO DE PLACA EM BRAILLE PARA CORRIMÃO.	SERVIÇO	-	-	R\$ 476,80	SOLUCAO ACESSIVEL PRODUTOS P/ ACESSIBILIDADE E MAT. DE CONST	12059644000134
15/04/2021	2020006207	REVESTIMENTO DE COLCHAO EM VINIL (IMPERMEABILIZACAO) 088X188	SERVIÇO	-	-	R\$ 950,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
15/04/2021	2020006207	REVESTIMENTO DE BASE DE CAMA (IMPERMEABILIZACAO) 088X188X024	SERVIÇO	-	-	R\$ 850,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
19/04/2021	2021001166	SERVIÇO DE INSTALACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
20/04/2021	2020005240	CONFECCAO DE PLACAS INDICATIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 85,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
20/04/2021	2020005240	SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
22/04/2021	2021001945	CONFECCAO DE VIDRO FIXO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.390,00	JENIANE TOLEDO DE GODOI	4511892000146
22/04/2021	2021001945	CONFECCAO DE TAMPO EM VIDRO TEMPERADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.506,00	JENIANE TOLEDO DE GODOI	4511892000146
22/04/2021	2021001945	CONFECCAO DE DIVISÓRIAS EM ACRILICO COM BASE TIPO "T"	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.671,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
22/04/2021	2021001945	CONFECCAO DE DIVISÓRIA EM CRUZ	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.814,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
23/04/2021	2020005240	CONFECCAO DE PLACA EM ACM 4MM 30X249,5CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 526,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
26/04/2021	2020006207	REVESTIMENTO PARA TRAVESSIEIRO (IMPERMEABILIZACAO) 50X70CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
26/04/2021	2021001696	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 240,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
28/04/2021	2019004475	SERVICO DE LAVANDERIA HOSPITALAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.528,00	GAO SERVICOS DE LOCACAO E LAVANDERIA LTDA	36245583000168
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE TENDA 5 X 5M	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.920,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE TENDA 4 X 4M	SERVIÇO	-	-	R\$ 19.008,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	FECHAMENTO LATERAL 8X8	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.488,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	FECHAMENTO LATERAL 10X10	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.280,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE TENDA 10X10	SERVIÇO	-	-	R\$ 48.600,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE PÉS PARA TENDA PIRAMIDAL 3,70M	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.896,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE LATERAL 5X5M	SERVIÇO	-	-	R\$ 198,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO LATERAL 4X4M	SERVIÇO	-	-	R\$ 396,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE LATERAL 3X3M	SERVIÇO	-	-	R\$ 90,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE TENDA 3X3 M	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.980,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE TENDA 8X8M	SERVIÇO	-	-	R\$ 33.120,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	FECHAMENTO LATERAL DE TENDA 12X12M	SERVIÇO	-	-	R\$ 180,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE GALAO PARA FIXACAO DE TENDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.160,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE TENDA 12X12M	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.760,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LOCACAO DE TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 135.000,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021001771	LATERAL PARA TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.392,00	A J M S ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	31039707000135
29/04/2021	2021002177	CONFECCAO DE ADESIVO PARA IDENTIFICACAO DOS FREEZERS	SERVIÇO	-	-	R\$ 157,50	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
29/04/2021	2021002177	CONFECCAO DE ADESIVO PARA CAIXAS DE COLETA DE BOLSA	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
29/04/2021	2021002177	ADESIVOS RESIDUO COMUM PARA LIXEIRAS INOX 14X17CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 238,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
29/04/2021	2021002177	CONFECÇ. ADESIV. LEITOSO TRANSPORTE MAT. BIOLOGICO 14X10CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
29/04/2021	2021002177	CONFECCAO PLACA DE ACRILICO COM 2 FUROS MEDIDAS 11CMX15CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 675,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152

07/05/2021